



PayPerWash A/S

Møllehaven 8
4040 Jyllinge
CVR-nr. 39593327

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2024

Peter Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PayPerWash A/S

Møllehaven 8

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 39593327

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Kim Brochdorf, formand

Peter Jensen

Michael Beierholm

Direktion

Peter Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at indkøbe og finansiere vaskerianlæg med henblik på at opstille disse i boligforeninger, kollegier mv. og drive disse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 5.956 t.kr. mod et underskud på 11.381 t.kr. sidste år., hvilket ledelsen ikke anser som tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har fra dets kapitalejere og långivere indgået låneaftale, som sikrer en kreditramme til finansiering af koncernens fortsatte drift. Baseret på budget for regnskabsåret 2024 er det ledelsens vurdering, at koncernens eksisterende kreditramme er tilstrækkelig til at dække koncernens fornødne likviditetsbehov for det kommende regnskabsår. På dette grundlag er årsrapporten for 2024 aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.756.460	4.820.989
Af- og nedskrivninger	2	(7.163.137)	(5.894.536)
Driftsresultat		593.323	(1.073.547)
Andre finansielle indtægter	3	7.018	462
Andre finansielle omkostninger	4	(6.556.341)	(7.013.502)
Resultat før skat		(5.956.000)	(8.086.587)
Skat af årets resultat	5	0	(3.294.205)
Årets resultat		(5.956.000)	(11.380.792)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.956.000)	(11.380.792)
Resultatdisponering		(5.956.000)	(11.380.792)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	7	574.918	386.762
Immaterielle aktiver	6	574.918	386.762
Produktionsanlæg og maskiner		73.000.011	67.505.700
Materielle aktiver under udførelse		0	225.385
Materielle aktiver	8	73.000.011	67.731.085
Anlægsaktiver		73.574.929	68.117.847
Fremstillede varer og handelsvarer		1.137.338	708.652
Varebeholdninger		1.137.338	708.652
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.748.361	2.144.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		598.049	1.492
Andre tilgodehavender		1.473.711	1.086.440
Periodeafgrænsningsposter		2.287.200	746.854
Tilgodehavender		9.107.321	3.979.240
Likvide beholdninger		900.060	2.959.958
Omsætningsaktiver		11.144.719	7.647.850
Aktiver		84.719.648	75.765.697

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger		448.436	0
Overført overskud eller underskud		7.419.847	13.824.283
Egenkapital		8.468.283	14.424.283
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.915.205	57.233.105
Langfristede gældsforpligtelser		71.915.205	57.233.105
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.313.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.310.660	2.503.934
Gæld til tilknyttede virksomheder		712.500	604.375
Kortfristede gældsforpligtelser		4.336.160	4.108.309
Gældsforpligtelser		76.251.365	61.341.414
Passiver		84.719.648	75.765.697
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	0	13.824.283	14.424.283
Overført til reserver	0	448.436	(448.436)	0
Årets resultat	0	0	(5.956.000)	(5.956.000)
Egenkapital ultimo	600.000	448.436	7.419.847	8.468.283

Noter

1 Going concern

Selskabets moderselskab har fra dets kapitalejere og långivere indgået låneaftale, som sikrer en kreditramme til finansiering af koncernens fortsatte drift. Baseret på budget for regnskabsåret 2024 er det ledelsens vurdering, at koncernens eksisterende kreditramme er tilstrækkelig til at dække koncernens fornødne likviditetsbehov for det kommende regnskabsår. På dette grundlag er årsrapporten for 2023 aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	7.163.137	5.894.536
	7.163.137	5.894.536

3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	5.222	0
Valutakursreguleringer	1.796	462
	7.018	462

4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.544.600	6.990.100
Renteomkostninger i øvrigt	114	15.287
Valutakursreguleringer	11.627	8.115
	6.556.341	7.013.502

5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	0	3.294.205
	0	3.294.205

6 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	386.762
Tilgange	188.156
Kostpris ultimo	574.918
Regnskabsmæssig værdi ultimo	574.918

7 Udviklingsprojekter

Aktiverede udviklingsprojekter vedrører eksterne konsulentomkostninger til udvikling af software, som finder anvendelse i den ordinære drift.

8 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	84.054.360	225.385
Tilgange	12.827.687	0
Afgange	(190.592)	(225.385)
Kostpris ultimo	96.691.455	0
Af- og nedskrivninger primo	(16.548.660)	0
Årets afskrivninger	(7.163.137)	0
Tilbageførsel ved afgang	20.353	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.691.444)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.000.011	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PayPerWash International ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabets lån er der udstedt virksomhedspant for 31.204.163 kr. samt afgivet pantsætningsforbud i selskabets anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Til sikkerhed for mellemværender med selskabets bankforbindelse er der stillet pant i likvidkonto med indestående pr. 31.12.2023 på 282.899 kr.
